



August 07, 2026

To,
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

COMPANY CODE : BAYERCROP
SCRIP CODE : 506285

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement – Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026.

In terms of Regulation 47 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026, published on August 07, 2026, in the following newspapers:

- a) Financial Express
- b) Loksatta
- c) Free Press Journal
- d) Navshakti

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

for **Bayer CropScience Limited**

Bharati Shetty
Company Secretary and Compliance Officer
(Membership No. ACS 24199)

Encl.: As above

Bayer CropScience Ltd.
CIN: L24210MH1958PLC011173

Registered and Corporate Office:
Bayer House
Central Avenue
Hiranandani Estate
Thane (West) – 400 607
Maharashtra, India

Tel : +91 22 2531 1234
Fax : +91 22 2545 5063
www.bayer.in
www.cropscience.bayer.com

RESTRICTED


BAYER CROPSCIENCE LIMITED

(Registered Office: Bayer House, Central Avenue, Hiranandani Estate, Thane 400607. CIN: L24210MH1958PLC011173)

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

₹ in Millions

PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
Total Income from Operations	18,350	11,008	19,146	56,750
Net Profit for the period/ year before Tax	4,021	2,064	3,352	8,549
Net Profit for the period/ year after Tax	3,216	1,621	2,787	6,892
Total Comprehensive Income for the period/ year	3,211	1,539	2,783	6,771
Equity Share Capital	449	449	449	449
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	–	–	–	29,208
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) basic and diluted (^not annualised) (in ₹)	71.56^	36.07^	62.01^	153.35

Note:

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.bayer.in. The same can be accessed by scanning the QR code.



Place: Thane
Date: August 05, 2026

By Order of the Board

Vinit Jindal
Executive Director and Chief Financial Officer
DIN: 10849465

RESTRICTED



बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

(नोंदणीकृत कार्यालय: बायर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू, हिरानंदानी ईस्टेट, ठाणे ४००६०७. सीआयएन: एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३)

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

₹ दशलक्ष

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१८,३५०	११,००८	१९,१४६	५६,७५०
कालावधी/ वर्षासाठी करपूर्व निव्वळ नफा	४,०२१	२,०६४	३,३५२	८,५४९
कालावधी/ वर्षासाठी करोत्तर निव्वळ नफा	३,२१६	१,६२१	२,७८७	६,८९२
कालावधी/ वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३,२११	१,५३९	२,७८३	६,७७१
समभाग भांडवल	४४९	४४९	४४९	४४९
राखीव (ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	—	—	—	२९,२०८
प्रति समाभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹ १०/- चे) मुलभूत आणि सौम्यिकृत (^अवार्शिक) (₹ मध्ये)	७१.५६^	३६.०७^	६२.०१^	१५३.३५

टीप:

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.bayer.in वर उपलब्ध आहे. ते क्युआर कोड स्कॅन करून पाहता येईल.



ठिकाण: ठाणे
दिनांक: ऑगस्ट ०५, २०२६

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
विनित जिंदाल
कार्यकारी संचालक आणि मुख्य वित्तीय अधिकारी
डीआयएन: १०८४९४६५



BAYER CROPSCIENCE LIMITED

(Registered Office: Bayer House, Central Avenue, Hiranandani Estate, Thane 400607. CIN: L24210MH1958PLC011173)

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

₹ in Millions

PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
Total Income from Operations	18,350	11,008	19,146	56,750
Net Profit for the period/ year before Tax	4,021	2,064	3,352	8,549
Net Profit for the period/ year after Tax	3,216	1,621	2,787	6,892
Total Comprehensive Income for the period/ year	3,211	1,539	2,783	6,771
Equity Share Capital	449	449	449	449
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	–	–	–	29,208
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) basic and diluted (^not annualised) (in ₹)	71.56^	36.07^	62.01^	153.35

Note:

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.bayer.in. The same can be accessed by scanning the QR code.



Place: Thane
Date: August 05, 2026

By Order of the Board

Vinit Jindal
Executive Director and Chief Financial Officer
DIN: 10849465



बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

(नोंदणीकृत कार्यालय: बायर हाऊस, सेंट्रल ॲक्वेन्यू, हिरानंदानी ईस्टेट, ठाणे ४००६०७. सीआयएन: एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३)

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षाच्या विवरणाचा उतारा

₹ दशलक्ष

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६
	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१८,३५०	११,००८	१९,१४६	५६,७५०
कालावधी/ वर्षासाठी करपूर्व निव्वळ नफा	४,०२१	२,०६४	३,३५२	८,५४९
कालावधी/ वर्षासाठी करोत्तर निव्वळ नफा	३,२१६	१,६२१	२,७८७	६,८९२
कालावधी/ वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३,२११	१,५३९	२,७८३	६,७७१
समभाग भांडवल	४४९	४४९	४४९	४४९
राखीव (ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	—	—	—	२९,२०८
प्रति समाभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹ १०/- चे) मुलभूत आणि सौम्यिकृत (^अवार्षिक) (₹ मध्ये)	७१.५६^	३६.०७^	६२.०१^	१५३.३५

टीप:

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षाच्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.bayer.in वर उपलब्ध आहे. ते क्युआर कोड स्कॅन करून पाहता येईल.



ठिकाण: ठाणे
दिनांक: ऑगस्ट ०५, २०२६

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
विनित जिंदाल
कार्यकारी संचालक आणि मुख्य वित्तीय अधिकारी
डीआयएन: १०८४९४६५